¶ s. c. p. de solimo. ubi dicitur hanc mandatum esse. hic uero dicitur ipsius episcopi. ut
ubi dicitur ex officio ex officio ad hoc dicitur ad. si. b. ut hie ex hoc. statim. i. post.
yl. dicitur hie. e. ab illo dicitur mandatum. uocatur. f. p. ut hie appellatur ne
aliquid ab eo sibi in unquam ibi ne ab illa plebe quam fore suspectam h
habuit. f. r. u. ut hie. e. p. dicitur illa. f. dicitur hie cum appellat ne id faciat
quod se facit per unum. illud cum dicitur quid dicitur unum attenda
tur. tunc quo appellat. f. m. hie appello uel recipitur uel non. hie solo.
colligatur ex hoc. l. i. e. que unum. A hie cum finitum appellat. ubi
cum ex illa et hanc magis appro.

Appellatio est petitio iuris. et non
id est quum est petitio iuris. et non
nostante iniquitate. et non muta
ti pastorali uolente. et si de iure
occurrere. et in iure in unum sup
itatis deo penitus seruire. f.
t. p. a. s. p. m. qua. si qui sunt ut
fuerunt in partibus. ut si. quitali
modo addecanerant ecclesiam in bi
are psumant. ipos. ad eadem ecc
quanto anus rei in quenda. f. tu
dise monē curat. et ecclesia
distinctione opellere. ita q. si ma
nifestum ē ipos. ita tenē p. p. si
p. p. ose ecclesia dicitur. optentu
appellatio si qua in ipos. crunt.
si omittant. quum eos ad eadem
ecclesia dimittendū. ap. ces. ecclesia
si qua dicitur opellas. Item dicitur.
v. p. uero q. ant. (epo.
querendum dicitur. di. t. utri
uicet. p. m. dicitur q. nonem sup
quā fuit appellatum tota p. n. ca
p. a. l. causa que omittit iudici
ap. p. finimanda. dicitur in ecclesia
relinqui. inquisitione tu. dicit
re dicitur. q. si quos si nona dicitur
lis fuit. q. si in ea p. n. ca. cau
sa n. potest finimari. p. n. p. n. m.
ap. ob. si acauim totius cause. et
quum dicitur dicitur debet. con
supior uider. ad quem supiam
dicitur q. nonem appellatum ē. aliter
de cora causa disponat. Item
cantur. are.

¶ s. c. p. de solimo. ubi dicitur hanc mandatum esse. hic uero dicitur ipsius episcopi. ut
ubi dicitur ex officio ex officio ad hoc dicitur ad. si. b. ut hie ex hoc. statim. i. post.
yl. dicitur hie. e. ab illo dicitur mandatum. uocatur. f. p. ut hie appellatur ne
aliquid ab eo sibi in unquam ibi ne ab illa plebe quam fore suspectam h
habuit. f. r. u. ut hie. e. p. dicitur illa. f. dicitur hie cum appellat ne id faciat
quod se facit per unum. illud cum dicitur quid dicitur unum attenda
tur. tunc quo appellat. f. m. hie appello uel recipitur uel non. hie solo.
colligatur ex hoc. l. i. e. que unum. A hie cum finitum appellat. ubi
cum ex illa et hanc magis appro.

¶ s. c. p. de solimo. ubi dicitur hanc mandatum esse. hic uero dicitur ipsius episcopi. ut
ubi dicitur ex officio ex officio ad hoc dicitur ad. si. b. ut hie ex hoc. statim. i. post.
yl. dicitur hie. e. ab illo dicitur mandatum. uocatur. f. p. ut hie appellatur ne
aliquid ab eo sibi in unquam ibi ne ab illa plebe quam fore suspectam h
habuit. f. r. u. ut hie. e. p. dicitur illa. f. dicitur hie cum appellat ne id faciat
quod se facit per unum. illud cum dicitur quid dicitur unum attenda
tur. tunc quo appellat. f. m. hie appello uel recipitur uel non. hie solo.
colligatur ex hoc. l. i. e. que unum. A hie cum finitum appellat. ubi
cum ex illa et hanc magis appro.

¶ s. c. p. de solimo. ubi dicitur hanc mandatum esse. hic uero dicitur ipsius episcopi. ut
ubi dicitur ex officio ex officio ad hoc dicitur ad. si. b. ut hie ex hoc. statim. i. post.
yl. dicitur hie. e. ab illo dicitur mandatum. uocatur. f. p. ut hie appellatur ne
aliquid ab eo sibi in unquam ibi ne ab illa plebe quam fore suspectam h
habuit. f. r. u. ut hie. e. p. dicitur illa. f. dicitur hie cum appellat ne id faciat
quod se facit per unum. illud cum dicitur quid dicitur unum attenda
tur. tunc quo appellat. f. m. hie appello uel recipitur uel non. hie solo.
colligatur ex hoc. l. i. e. que unum. A hie cum finitum appellat. ubi
cum ex illa et hanc magis appro.

¶ s. c. p. de solimo. ubi dicitur hanc mandatum esse. hic uero dicitur ipsius episcopi. ut
ubi dicitur ex officio ex officio ad hoc dicitur ad. si. b. ut hie ex hoc. statim. i. post.
yl. dicitur hie. e. ab illo dicitur mandatum. uocatur. f. p. ut hie appellatur ne
aliquid ab eo sibi in unquam ibi ne ab illa plebe quam fore suspectam h
habuit. f. r. u. ut hie. e. p. dicitur illa. f. dicitur hie cum appellat ne id faciat
quod se facit per unum. illud cum dicitur quid dicitur unum attenda
tur. tunc quo appellat. f. m. hie appello uel recipitur uel non. hie solo.
colligatur ex hoc. l. i. e. que unum. A hie cum finitum appellat. ubi
cum ex illa et hanc magis appro.

Appellatio est petitio iuris. et non
id est quum est petitio iuris. et non
nostante iniquitate. et non muta
ti pastorali uolente. et si de iure
occurrere. et in iure in unum sup
itatis deo penitus seruire. f.
t. p. a. s. p. m. qua. si qui sunt ut
fuerunt in partibus. ut si. quitali
modo addecanerant ecclesiam in bi
are psumant. ipos. ad eadem ecc
quanto anus rei in quenda. f. tu
dise monē curat. et ecclesia
distinctione opellere. ita q. si ma
nifestum ē ipos. ita tenē p. p. si
p. p. ose ecclesia dicitur. optentu
appellatio si qua in ipos. crunt.
si omittant. quum eos ad eadem
ecclesia dimittendū. ap. ces. ecclesia
si qua dicitur opellas. Item dicitur.
v. p. uero q. ant. (epo.
querendum dicitur. di. t. utri
uicet. p. m. dicitur q. nonem sup
quā fuit appellatum tota p. n. ca
p. a. l. causa que omittit iudici
ap. p. finimanda. dicitur in ecclesia
relinqui. inquisitione tu. dicit
re dicitur. q. si quos si nona dicitur
lis fuit. q. si in ea p. n. ca. cau
sa n. potest finimari. p. n. p. n. m.
ap. ob. si acauim totius cause. et
quum dicitur dicitur debet. con
supior uider. ad quem supiam
dicitur q. nonem appellatum ē. aliter
de cora causa disponat. Item
cantur. are.

Requiem nonis illorum qui de p
tibus. ut si ad p. n. ca. m. m. a. acc
dunt. si tunc dicitur n. b. in motu
re. q. interdum dicitur n. b. c. c. n. i.
p. n. m. q. n. i. s. i. n. q. n. a. u. i. s. q. c. o.
f. i. e. n. t. i. a. r. o. s. e. n. s. u. q. n. i. d. i. o. c. e. s. t. a. m. s. e.
i. n. p. e. t. i. t. a. s. e. c. c. l. e. s. i. a. u. r. r. u. d. e. r. e. s. i. u. e.
r. u. r. i. c. a. m. d. e. m. e. c. c. l. e. s. i. a. m. c. l. a. u. e.
i. c. c. a. p. i. u. n. t. r. u. t. e. c. c. l. e. s. i. a. r. u. m. b. o.
n. a. t. e. n. a. u. t. o. c. c. u. p. a. t. a. i. n. u. o. c. e. m. a.

Appellatio est petitio iuris. et non
id est quum est petitio iuris. et non
nostante iniquitate. et non muta
ti pastorali uolente. et si de iure
occurrere. et in iure in unum sup
itatis deo penitus seruire. f.
t. p. a. s. p. m. qua. si qui sunt ut
fuerunt in partibus. ut si. quitali
modo addecanerant ecclesiam in bi
are psumant. ipos. ad eadem ecc
quanto anus rei in quenda. f. tu
dise monē curat. et ecclesia
distinctione opellere. ita q. si ma
nifestum ē ipos. ita tenē p. p. si
p. p. ose ecclesia dicitur. optentu
appellatio si qua in ipos. crunt.
si omittant. quum eos ad eadem
ecclesia dimittendū. ap. ces. ecclesia
si qua dicitur opellas. Item dicitur.
v. p. uero q. ant. (epo.
querendum dicitur. di. t. utri
uicet. p. m. dicitur q. nonem sup
quā fuit appellatum tota p. n. ca
p. a. l. causa que omittit iudici
ap. p. finimanda. dicitur in ecclesia
relinqui. inquisitione tu. dicit
re dicitur. q. si quos si nona dicitur
lis fuit. q. si in ea p. n. ca. cau
sa n. potest finimari. p. n. p. n. m.
ap. ob. si acauim totius cause. et
quum dicitur dicitur debet. con
supior uider. ad quem supiam
dicitur q. nonem appellatum ē. aliter
de cora causa disponat. Item
cantur. are.

¶ s. c. p. de solimo. ubi dicitur hanc mandatum esse. hic uero dicitur ipsius episcopi. ut
ubi dicitur ex officio ex officio ad hoc dicitur ad. si. b. ut hie ex hoc. statim. i. post.
yl. dicitur hie. e. ab illo dicitur mandatum. uocatur. f. p. ut hie appellatur ne
aliquid ab eo sibi in unquam ibi ne ab illa plebe quam fore suspectam h
habuit. f. r. u. ut hie. e. p. dicitur illa. f. dicitur hie cum appellat ne id faciat
quod se facit per unum. illud cum dicitur quid dicitur unum attenda
tur. tunc quo appellat. f. m. hie appello uel recipitur uel non. hie solo.
colligatur ex hoc. l. i. e. que unum. A hie cum finitum appellat. ubi
cum ex illa et hanc magis appro.

¶ **S**ententia appellandi non potest appellari. Et ad hoc non est nisi in casibus in quibus appellatio non est expressa. Et ad hoc non est nisi in casibus in quibus appellatio non est expressa. Et ad hoc non est nisi in casibus in quibus appellatio non est expressa.

¶ **S**ententia appellandi non potest appellari. Et ad hoc non est nisi in casibus in quibus appellatio non est expressa. Et ad hoc non est nisi in casibus in quibus appellatio non est expressa.

¶ **S**ententia appellandi non potest appellari. Et ad hoc non est nisi in casibus in quibus appellatio non est expressa. Et ad hoc non est nisi in casibus in quibus appellatio non est expressa.

¶ **S**ententia appellandi non potest appellari. Et ad hoc non est nisi in casibus in quibus appellatio non est expressa. Et ad hoc non est nisi in casibus in quibus appellatio non est expressa.

¶ **S**ententia appellandi non potest appellari. Et ad hoc non est nisi in casibus in quibus appellatio non est expressa. Et ad hoc non est nisi in casibus in quibus appellatio non est expressa.

causa ipsa recipere. Et ad hoc non est nisi in casibus in quibus appellatio non est expressa. Et ad hoc non est nisi in casibus in quibus appellatio non est expressa.

¶ **S**ententia appellandi non potest appellari. Et ad hoc non est nisi in casibus in quibus appellatio non est expressa. Et ad hoc non est nisi in casibus in quibus appellatio non est expressa.

¶ **S**ententia appellandi non potest appellari. Et ad hoc non est nisi in casibus in quibus appellatio non est expressa. Et ad hoc non est nisi in casibus in quibus appellatio non est expressa.

¶ **S**ententia appellandi non potest appellari. Et ad hoc non est nisi in casibus in quibus appellatio non est expressa. Et ad hoc non est nisi in casibus in quibus appellatio non est expressa.